



Delårsrapport

for Landkreditt Forsikring

3. kvartal 2022





Landkreditt Forsikring beretning 3. kvartal 2022

Resultat før skatt i 3. kvartal 2022 utgjør 21,1 millioner sammenlignet med 6,1 millioner i samme periode 2021. Selskapet har pr. september 2022 et resultat før skatt på 19,8 millioner (18,6 millioner). Teknisk regnskap viser et resultat på 17,1 millioner i 3. kvartal mot 4 millioner i 2021. Etter skatt er resultatet pr. 3. kvartal på 15,1 millioner kroner (14,2 millioner kroner). Kvartalet viser en fortsatt positiv utvikling av småskader. Dette gjelder særlig personbransjene. Storskadene viser også en positiv utvikling. Det er i stor grad eiendom som bidrar til denne forbedringen. Kombinertprosenten viser en fortsatt stabil god trend i 3. kvartal 2022 og endte på 78. Det er en forbedring på 13 prosentpoeng fra 3. kvartal 2021. Finansinntektene utgjør 5,2 millioner i 3. kvartal 2022. Hittil i år er inntektene fra investeringer kun 1,3 millioner. Den svake avkastningen skyldes volatile markeder, og en høy usikkerhet i nasjonal og internasjonal økonomi. Det planlagte systembyttet er gjennomført. Det nye systemet skaper et grunnlag for videre effektivisering og arbeid med kommende utvikling.

Forfalte bruttopremier viser i 3. kvartal en økning på 5 prosent sammenlignet med 2021. Hittil i år har forfalt bruttopremier en nedgang fra fjoråret. Dette skyldes bortfall av en stor personforsikringsavtale, som innebærer at det er planlagt med en reduksjon i brutto premieinntekter i 2022. Nye reassuransavtaler for 2022 med høyere egenregning på motor og eiendom, gjør at premieinntekter for egen regning likevel viser en økning på 19 prosent fra 2021.

Brutto skadeprosent i 3. kvartal 2022 utgjør 57 mot 71 i samme periode i 2021. Det er en positiv utvikling av både småskadeprosenten og storskadeprosenten i kvartalet, og særlig storskadeprosenten på eiendom bidrar positivt til den gode utviklingen. Personbransjene har fortsatt den sterke

utviklingen dette kvartalet, og her er det spesielt gruppelev og yrkesskade som viser en markant forbedring. Naturskade har et normalisert kvartal etter et negativt 1. halvår. Selskapet har ingen kvotereassurans på naturskade, mot en andel på ca. 50 prosent på hele porteføljen. Det er nå tegn på at den høye inflasjonen påvirker skadeprosenten negativt. Dette følges nøye og det vil komme nye nødvendige tiltak for de bransjene som er hardest truffet.

Forsikringsrelaterte driftskostnader for egen regning utgjør 25,8 millioner i 3. kvartal 2022 mot 23,2 millioner i 2021. Driftskostnadene før provisjoner har stabilisert seg. Inntektsprovisjonene fra reassurandørene viser en nedgang i perioden. Dette skyldes en lavere kvoteandel. En betydelig andel av inntektsprovisjonene er knyttet opp mot faktiske skadepresenter. Dette fører til mer volatile provisjonsinntekter som påvirker resultat negativt i kvartalet og hittil i 2022. Totalt er brutto kostnadsprosent på 21 for dette kvartalet og 19 hittil i år. Brutto kombinertprosent utgjør da 78 for 3. kvartal 2022 og 87 pr. september 2022. Dette er ned fra 92 for kvartalet i 2021 og 92 pr. september 2021.

Inntekter på investeringer i obligasjoner, rentefond og boliglån utgjør 5,2 millioner i 3. kvartal 2022 (3 millioner i 2021). Pr. 30.09.2022 viser investeringene en avkastning på 1,3 millioner. Usikkerheten knyttet til utviklingen i nasjonal og internasjonal økonomi samt krigen i Ukraina har bidratt til en periode med sterkt økende markedsrenter og svak kursavkastning på investeringer i verdipapirer og lignende. Investeringsporteføljen består i hovedsak av andeler i rentefond med lav/moderat kredittrisiko og løpetidsrisiko samt boliglån til kunder med god betjeningsevne og sikkerhet. Utlånsporteføljen viser en stabil inntekt med lav risiko for tap. Denne porteføljen utgjør 36 prosent av investeringene, og

avkastningen vil øke i takt med renteoppgangen. Markedsrisikoen er betydelig redusert de senere årene. Egenkapitalen skal prioriteres til å sikre fortsatt vekst i forsikringsporteføljene og over tid et stabilt positivt teknisk resultat.

Forvaltningskapitalen viser en nedgang fra 1 547 millioner kroner pr. 31.12.2021 til 1 435 millioner kroner ved utgangen av 3. kvartal 2022. Eiendelene består i hovedsak av godt diversifiserte rente-, og eiendomsfond (440 millioner kroner), utlån til privatkunder (253 millioner kroner), fordringer på reassurandører (442 millioner kroner) og fordringer på forsikringstagere (154 millioner kroner). Egenkapital- og gjeldssiden består i det alt vesentlige av egenkapital (354 millioner kroner), ansvarlig lånekapital (80 millioner kroner) og avsetning til forsikringsforpliktelser (840 millioner kroner).



Kapitaldekningen pr. 3. kvartal 2022 utgjør 187,4 prosent opp fra 179,9 prosent pr. 30.06.2022 og 170,2 prosent pr. 31.12.2021. Endringen i kapitaldekningen i kvartalet er påvirket positivt av et godt resultat og økt diskonteringsrente. Økte IT-investeringer (immaterielle eiendeler) og høy vekst i inngått ikke opptjent premie trekker ned. I 1. kvartal 2022 ble egenkapitalen styrket med et aksjekapitalinnskudd på 20 millioner. Det ble i 3. kvartal 2018 foretatt en økning i ansvarlig lån fra 20 millioner til 80 millioner. Begrensninger i kapitalgruppe 2 hvor det ansvarlige lånet ligger, gjør at det ansvarlige lånet ikke blir fullt utnyttet. Men med den planlagte veksten vil selskapet i større grad nyttiggjøre seg av det ansvarlige lånet.

Etter et godt 2021 for selskapet med forbedret teknisk resultat og en forbedret skadeprosent, viste 1. kvartal 2022 en negativ utvikling. Dette har snudd i 2. og 3. kvartal og det ventes at teknisk resultat for året blir langt bedre enn plan. Det er imidlertid en viss usikkerhet knyttet til skadeinflasjonen og utviklingen i nasjonal og internasjonal økonomi. Innføringen av nytt forsikringssysteme er gjennomført etter planen, og risikoen knyttet til implementeringen er nå borte. Dette gir derfor selskapet muligheten til å fokusere på daglig drift og intensivere arbeidet med å optimalisere teknisk resultat. Det er fortsatt mål om vekst, men dette målet er tilpasset ambisjonen om å levere forbedret lønnsomhet og øke premieinntektene for egen regning. Det jobbes målrettet for å oppfylle formålet til konsernet, som er å tilby gode finansielle produkter og tjenester til medlemmene og kundene. Samtidig vil vi styrke vår evne til å konvertere og styre våre kunder til selvbetjente prosesser for å øke effektiviteten. Dette gjelder også automatisering av interne arbeidsprosesser. Det planlegges for fortsatt vekst tilpasset de rådende markedsforholdene. Veksten er ventet å være høyest innenfor landbruk som er vårt hovedsegment.





Resultatregnskap

Hele tusen kroner

	3. kvartal 2022	3. kvartal 2021	1.- 3. kvartal 2022	1.- 3. kvartal 2021	Året 2021
TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING					
PREMIEINNTEKTER					
Opptjente bruttopremier	195 341	197 777	576 634	581 366	782 408
– Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-87 839	-109 523	-275 630	-327 587	-436 586
Sum premieinntekter for egen regning	107 502	88 254	301 004	253 780	345 823
Andre forsikringsrelaterte inntekter	1 478	1 679	5 370	5 763	7 823
ERSTATNINGSKOSTNADER					
Brutto erstatningskostnader	-110 853	-139 483	-391 739	-427 141	-560 791
– Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	45 195	77 091	173 813	237 534	304 394
Sum erstatningskostnader for egen regning	-65 658	-62 392	-217 925	-189 608	-256 398
FORSIKRINGSRELATERTE DRIFTSKOSTNADER					
Salgskostnader	-17 405	-17 263	-49 577	-48 620	-67 724
Forsikringsrel. adm.kostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring	-23 392	-21 978	-62 606	-60 028	-84 731
- Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstavtaler	15 004	16 073	46 171	47 724	67 964
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-25 793	-23 168	-66 012	-60 924	-84 492
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-440	-357	-486	-637	-272
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	17 089	4 016	21 951	8 374	12 485



IKKE-TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	3. kvartal	3. kvartal	1.- 3. kvartal	1.- 3. kvartal	Året
NETTO INNTEKTER FRA INVESTERINGER	2022	2021	2022	2021	2021
Renteinntekt og utbytte m.v. på finansielle eiendeler	4 930	2 297	12 929	7 587	14 439
Verdiendringer på investeringer	340	764	-11 934	5 701	1 980
Realisert gevinst og tap på investeringer	-31	-11	304	-129	-133
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer	-10	-13	-41	-52	-72
Sum netto inntekter fra investeringer	5 229	3 037	1 258	13 107	16 215
Andre inntekter	169	21	213	62	114
Andre kostnader	-1 376	-953	-3 656	-2 904	-3 887
RESULTAT AV IKKE TEKNISK REGNSKAP	4 021	2 105	-2 186	10 265	12 442
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	21 110	6 121	19 765	18 639	24 927
Skattekostnad	-5 376	-1 474	-4 646	-4 408	-5 701
RESULTAT FØR ANDRE RESULTATKOMPONENTER	15 734	4 647	15 118	14 232	19 226
TOTALRESULTAT	15 734	4 647	15 118	14 232	19 226



Balanse

Hele tusen kroner

	Note	30. september 2022	30. september 2021	31. desember 2021
EIENDELER				
Andre immaterielle eiendeler		83 031	49 630	60 002
Sum immaterielle eiendeler		83 031	49 630	60 002
Utlån og fordringer	5	253 612	0	266 375
Sum finansielle eiendeler til amortisert kost		253 612	0	266 375
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi				
Aksjer og andeler	6,7,8	35 603	34 482	35 204
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	6,7,8	404 667	528 527	429 166
Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi		440 270	563 009	464 370
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie		120 888	157 591	177 495
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning		284 365	322 834	313 835
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser		405 253	480 425	491 330
Forsikringstakere		153 960	165 783	166 725
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring		36 859	27 178	20 768
Andre fordringer		524	2 880	2 278
Sum fordringer		191 344	195 841	189 771



	Note	30. september 2022	30. september 2021	31. desember 2021
Anlegg og utstyr		354	21 738	429
Kasse, bank		20 313	128 974	30 896
Eiendeler ved skatt		2 171	0	860
Andre eiendeler betegnet etter sin art		17 031	0	19 881
Sum andre eiendeler		39 870	150 712	52 067
Forskuddsbetalte direkte salgskostnader		14 272	16 418	15 758
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		6 927	6 030	6 850
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		21 199	22 448	22 608
SUM EIENDELER		1 434 578	1 462 065	1 546 522



Egenkapital og forpliktelser

	30. september 2022	30. september 2021	31. desember 2021
Aksjekapital (48.606 aksjer a NOK 1.000)	48 606	44 606	44 606
Overkurs	64 576	48 576	48 576
Sum innskutt egenkapital	113 182	93 182	93 182
Avsetning til naturskadefondet	6 516	17 833	11 328
Avsetning til garantiordningen	33 884	30 860	30 828
Annen opptjent egenkapital	200 703	172 296	183 828
Sum opptjent egenkapital	241 102	220 990	225 984
Annen ansvarlig lånekapital	80 000	80 000	80 000
Sum ansvarlig lånekapital mv.	80 000	80 000	80 000
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	296 823	295 184	352 335
Brutto erstatningsavsetning	543 059	597 003	577 435
Sum brutto forsikringsforpliktelser	839 882	892 186	929 770
Forpliktelser ved periodeskatt	11 684	1 243	5 713
Sum avsetninger for forpliktelser	11 684	3 560	5 713
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring	79 523	90 982	96 146
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	363	4 218	35 116
Andre forpliktelser	23 141	26 840	26 614
Sum forpliktelser	103 027	122 040	157 876
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	45 701	50 107	53 998
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	45 701	50 107	53 998
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE	1 434 578	1 462 065	1 546 522



Endring i egenkapital

<i>Hele tusen kroner</i>	Aksjekapital	Overkurs	Avsetning til naturskadefond	Avsetning til garantiordning	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020	40 606	32 576	10 444	27 205	169 109	279 940
Totalresultat 1. - 3. kvartal 2021	0	0	0	0	14 232	14 232
Emmisjon 30.09.2021	4 000	16 000	0	0	0	20 000
Endring i avsetning til naturskadefond	0	0	7 389	0	-7 389	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0	0	3 656	-3 656	0
Egenkapital 30.09.2021	44 606	48 576	17 833	30 860	172 296	314 171
Totalresultat 4. kvartal 2021	0	0	0	0	4 994	4 994
Endring i avsetning til naturskadefond	0	0	-6 505	0	6 505	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0	0	-32	32	0
Egenkapital 31.12.2021	44 606	48 576	11 328	30 828	183 828	319 166
Totalresultat 1.-3. kvartal 2022	0	0	0	0	15 118	15 118
Kapitalforhøyelse 28.02.2022	4 000	16 000	0	0	0	20 000
Endring i avsetning til naturskadefond	0	0	-4 813	0	4 813	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0	0	3 056	-3 056	0
Egenkapital 30.09.2022	48 606	64 576	6 516	33 884	200 703	354 284

Aksjekapitalen er NOK 48.606.000 som består av 48.606 aksjer à NOK 1.000.



Kontantstrømoppstilling

Hele tusen kroner

	31. mars 2022	31. mars 2021	31. desember 2021
Operasjonelle aktiviteter			
Innbetalte premier etc.	537 341	557 952	816 725
Betalte reassuransepremier	-342 061	-422 906	-439 731
Betalte erstatninger	-425 512	-392 631	-546 447
Reassurandørenes andel erstatninger	266 488	260 366	278 684
Betalte administrasjonskostnader	-77 129	-34 881	-62 956
Netto kontantstrøm til/fra finansinvesteringer	37 426	133 251	-31 497
Tilbakebetalt skatt	0	1 745	1 745
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 447	102 896	16 524
Investeringsaktiviteter			
Investeringer i inventar og immaterielle eiendeler	-23 312	-23 493	-33 940
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-23 312	-23 493	-33 940
Finansieringsaktiviteter			
Utbetaling av leieforpliktelse	-3 824	-3 544	-4 803
Innbetaling av aksjekapital	20 000	20 000	20 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	16 176	16 456	15 197
Netto kontantstrøm i perioden	-10 582	95 859	-2 219
Bankbeholdning ved periodens begynnelse	30 896	33 115	33 115
Bankbeholdning ved periodens slutt	20 313	128 974	30 896



Noter

1. GENERELL INFORMASJON

Landkreditt Forsikring AS ble stiftet 17.08.2001, med innbetaling av aksjekapital 20 millioner kroner. Landkreditt Forsikring AS er et skadeforsikringselskap eid av 3 aksjonærer innen landbrukssektoren, og har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet i alle skadeforsikringsbransjer. Selskapet er et datterselskap av Landkreditt SA og driver sin virksomhet i Norge. Selskapet skal primært selge forsikringer til norsk landbruk og privatmarkedet, men selger også i andre markedsegmenter.

2. REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet med tilhørende noter er satt opp etter Lov om årsregnskap m.v. av 17. Juli 1998 og Forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsforetak av 18. desember 2015.

Konsernregnskapet til Landkreditt SA vil følge årsregnskapsforskriften for banker, kredittforetak og finansieringsforetak, i samsvar med forskriftens § 1-4 (1) b) for 2022 og Landkreditt Forsikring implementerer således ikke IFRS 17 fra 1. januar 2023.

Delårsregnskapet for 3. kvartal 2022 er for øvrig avlagt etter de samme prinsipper som årsregnskapet for 2021. Delårsregnskapet er ikke revidert. Det er tilgjengelig på www.landkreditt.no. Regnskapet presenteres i hele tusen kroner (NOK), hvis ikke annet angitt.





3. FINANSIELLE NØKKELTALL

	2022			2021			2020		
	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal
<i>Tall i millioner kroner</i>									
Resultat før skattekostnad	21,1	9,4	-10,8	6,3	6,1	9,0	3,5	-5,0	11,3
Resultat av teknisk regnskap	17,1	14,6	-9,8	4,1	4,0	5,9	-1,6	-10,1	4,5
Forfalte bruttopremier	106,6	168,8	245,8	258,2	101,9	162,2	286,8	236,2	98,4
Opptjent bruttopremie	195,3	193,0	188,3	201,0	197,8	195,4	188,2	182,1	177,9
Premieinntekt for egen regning	107,5	101,4	92,1	92,0	88,3	86,3	79,2	75,6	77,1
Erstatningskostnader brutto	110,9	126,2	154,7	133,7	139,5	149,3	138,4	147,2	127,3
Erstatningskostnader for egen regning	65,7	70,0	82,2	66,8	62,4	63,2	64,0	64,0	59,5
Forsikringsrelaterte kostnader for egen regning	25,8	18,6	21,6	23,6	23,2	19,0	18,8	23,2	14,7
Provisjonsinntekter	15,0	15,4	15,7	20,2	16,1	12,8	18,8	15,2	20,1
Forvaltningskapital	1 434,6	1 543,4	1 614,1	1 546,5	1 462,1	1 565,7	1 589,6	1 440,2	1 356,4
Investeringer	693,9	705,7	751,3	730,7	563,0	675,3	722,2	683,2	642,1
Egenkapital	354,3	338,5	331,4	319,2	314,2	289,5	282,7	279,6	282,8
<i>Tall i prosent</i>									
Skadeprosent brutto	56,7	65,4	82,2	66,5	70,5	76,4	73,5	80,8	71,6
Skadeprosent for egen regning	61,1	69,1	89,3	72,6	70,7	73,2	80,8	84,7	77,1
Kostnadsprosent brutto	20,9	17,7	19,8	21,8	19,8	16,3	20,0	21,1	19,6
Kostnadsprosent for egen regning	24,0	18,4	23,4	25,6	26,3	22,0	23,7	30,7	19,0
Combined brutto	77,6	83,0	102,0	88,3	90,4	92,7	93,5	101,9	91,1
Combined for egen regning	85,1	87,4	112,7	98,2	96,9	95,2	104,5	115,3	96,2
Solvenskapitaldekning i prosent	187,4	179,9	179,2	170,2	163,2	168,9	162,5	162,7	172,0



4. TEKNISK REGNSKAP

	Direkte forsikring							Totalt	
	Eiendom	Motorvogn		Ansvar	Yrkesskade	Inntektstap	Transport		Andre
		Trafikk	Øvrige						
3. kvartal 2022									
Opptjent brutto premie	53 491	21 214	43 382	7 878	14 165	41 125	772	13 316	195 341
Påløpt gjenforsikringspremie	-25 179	-9 790	-19 929	-415	-8 551	-18 429	-340	-5 205	-87 839
Sum premieinntekter f.e.r.	28 312	11 423	23 453	7 463	5 614	22 696	432	8 110	107 502
Brutto erstatninger	-32 352	-9 614	-37 113	-2 495	3 390	-22 400	-514	-9 757	-110 853
Gjenfors. andel erstatninger	13 721	7 636	11 861	0	-1 589	8 836	190	4 540	45 195
Sum erstatningskost. f.e.r.	-18 631	-1 978	-25 251	-2 495	1 801	-13 564	-324	-5 217	-65 658
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	9 681	9 446	-1 798	4 968	7 415	9 132	108	2 893	41 844
Skadeprosent brutto	60,5	45,3	85,5	31,7	-23,9	54,5	66,6	73,3	56,7
Skadeprosent f.e.r.	65,8	17,3	107,7	33,4	-32,1	59,8	75,0	64,3	61,1
3. kvartal 2021									
Opptjent brutto premie	51 655	21 754	41 055	7 343	15 284	46 627	719	13 342	197 777
Påløpt gjenforsikringspremie	-31 959	-12 371	-23 273	-480	-9 198	-26 068	-451	-5 723	-109 523
Sum premieinntekter f.e.r.	19 695	9 382	17 781	6 863	6 086	20 559	268	7 620	88 254
Brutto erstatninger	-47 959	-11 035	-32 664	-2 648	-5 758	-34 082	-89	-5 247	-139 483
Gjenfors. andel erstatninger	29 039	5 737	16 881	0	3 349	19 397	45	2 643	77 091
Sum erstatningskost. f.e.r.	-18 920	-5 298	-15 783	-2 648	-2 409	-14 685	-45	-2 604	-62 392
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	776	4 084	1 998	4 215	3 676	5 874	223	5 016	25 862
Skadeprosent brutto	92,8	50,7	79,6	36,1	37,7	73,1	12,4	39,3	70,5
Skadeprosent f.e.r.	96,1	56,5	88,8	38,6	39,6	71,4	16,7	34,2	70,7



	Direkte forsikring							Totalt	
	Eiendom	Motorvogn		Ansvar	Yrkesskade	Inntektstap	Transport		Andre
		Trafikk	Øvrige						
1.- 3. kvartal 2022									
Opptjent brutto premie	157 591	62 931	127 670	23 161	42 118	122 513	2 221	38 430	576 634
Påløpt gjenforsikringspremie	-81 108	-29 488	-65 286	-1 245	-25 675	-55 598	-1 079	-16 151	-275 630
Sum premieinntekter f.e.r.	76 483	33 443	62 384	21 916	16 443	66 914	1 142	22 279	301 004
Brutto erstatninger	-124 339	-40 745	-107 516	-6 430	-8 476	-74 129	-534	-29 570	-391 739
Gjenfors. andel erstatninger	58 575	18 391	49 276	0	7 247	30 031	230	10 063	173 813
Sum erstatningskost. f.e.r.	-65 763	-22 354	-58 240	-6 430	-1 228	-44 098	-304	-19 507	-217 925
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	10 720	11 089	4 144	15 486	15 214	22 816	838	2 772	83 078
Skadeprosent brutto	78,9	64,7	84,2	27,8	20,1	60,5	24,0	76,9	67,9
Skadeprosent f.e.r.	86,0	66,8	93,4	29,3	7,5	65,9	26,6	87,6	72,4
1.- 3. kvartal 2021									
Opptjent brutto premie	150 888	63 065	119 358	21 894	45 464	139 508	2 120	39 071	581 366
Påløpt gjenforsikringspremie	-96 036	-36 032	-68 106	-1 440	-28 972	-78 620	-1 355	-17 027	-327 587
Sum premieinntekter f.e.r.	54 852	27 033	51 252	20 454	16 492	60 888	765	22 044	253 780
Brutto erstatninger	-126 432	-46 231	-91 517	-14 392	-28 308	-104 289	-486	-15 487	-427 141
Gjenfors. andel erstatninger	80 337	24 648	48 144	0	19 948	58 393	104	5 959	237 534
Sum erstatningskost. f.e.r.	-46 095	-21 582	-43 373	-14 392	-8 360	-45 896	-381	-9 528	-189 608
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	8 757	5 451	7 879	6 062	8 132	14 992	384	12 516	64 172
Skadeprosent brutto	83,8	73,3	76,7	65,7	62,3	74,8	22,9	39,6	73,5
Skadeprosent f.e.r.	84,0	79,8	84,6	70,4	50,7	75,4	49,9	43,2	74,7



	Direkte forsikring							Totalt	
	Eiendom	Motorvogn		Ansvar	Yrkesskade	Inntektstap	Transport		Andre
		Trafikk	Øvrige						
2021									
Opptjent brutto premie	202 936	84 224	160 250	29 404	61 141	189 859	2 834	51 760	782 408
Påløpt gjenforsikringspremie	-128 112	-48 257	-91 890	-1 919	-38 407	-103 441	-1 798	-22 762	-436 586
Sum premieinntekter f.e.r.	74 824	35 967	68 360	27 484	22 734	86 418	1 037	28 999	345 823
Brutto erstatninger	-162 228	-56 010	-120 974	-18 413	-37 373	-140 970	-872	-23 951	-560 791
Gjenfors. andel erstatninger	99 398	28 993	63 836	0	24 905	77 550	270	9 442	304 394
Sum erstatningskost. f.e.r.	-62 831	-27 018	-57 138	-18 413	-12 468	-63 420	-601	-14 510	-256 398
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	11 993	8 949	11 222	9 072	10 266	22 998	435	14 489	89 425
Skadeprosent brutto	79,9	66,5	75,5	62,6	61,1	74,3	30,8	46,3	71,7
Skadeprosent f.e.r.	84,0	75,1	83,6	67,0	54,8	73,4	58,0	50,0	74,1



5. MISLIGHOLD OG NEDSKRVNINGER PÅ UTLÅN

MISLIGHOLDTE UTLÅN	30.09.2022	30.09.2021	31.12.2021
Brutto misligholdte utlån eldre enn 90 dager	0	0	0
Individuelle nedskrivninger	0	0	0
Netto misligholdte utlån eldre enn 90 dager	0	0	0
Netto mislighold i % av brutto utlån	0	0	0
TAP PÅ UTLÅN	30.09.2022	30.09.2021	31.12.2021
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	0	0	0
Periodens endring i nedskrivning på grupper av utlån	0	0	0
Konstaterte tap i perioden med tidligere individuelle nedskrivninger	0	0	0
Konstaterte tap uten tidligere individuelle nedskrivninger	0	0	0
Inngang på tidligere konstaterte nedskrivninger	0	0	0
Tap på utlån	0	0	0



6. VERDSETTING AV FINANSIELLE EIENDELER TIL VIRKELIG VERDI

Landkreditt Forsikring AS kategoriserer sine investeringer i eiendomsfond, obligasjonsfond og fondsobligasjoner som finansielle eiendeler som verdsettes til virkelig verdi over resultatet. Disse bokføres således til markedsverdi. I all hovedsak er underliggende investeringer i noterte foretak.

Rammene for styring av markedsrisiko skal sikre at selskapets aktiviteter innenfor finansområdet er i tråd med de rammebetingelser og retningslinjer som følger av virksomhetens formål samt strategiske planer og budsjetter. Videre skal aktivitetene være forsvarlige i forhold til soliditet

samt evne og vilje til å bære risiko. Rammene skal bidra til å sikre at håndteringen av finansiell risiko skjer i samsvar med de krav som følger av lover, forskrifter, rundskriv fra myndighetene og andre regulatoriske forhold.

7. KLASSIFISERING AV FINANSIELLE EIENDELER

30.09.2022	Nivå 1	Nivå 2	NIVÅ 3	Sum
Eiendomsfond	0	0	35 603	35 603
Obligasjonsfond	381 820	0	0	381 820
Fondsobligasjoner	0	22 847	0	22 847
Sum	381 820	22 847	35 603	440 270

30.09.2021				
Eiendomsfond	0	0	34 482	34 482
Obligasjonsfond	405 018	0	0	405 018
Fondsobligasjoner	0	23 509	0	23 509
Verdipapirer utstedt av kommuner	100 000	0	0	100 000
Sum	505 017	23 509	34 482	563 009

31.12.2021				
Eiendomsfond	0	0	35 204	35 204
Obligasjonsfond	405 844	0	0	405 844
Fondsobligasjoner		23 322	0	23 322
Sum	405 844	23 322	35 204	464 370

Nivå 1 inneholder poster med observerbare priser i et aktivt marked

Nivå 2 inneholder poster med verdier avledet av observerbare priser i et aktivt marked

Nivå 3 inneholder priser med verdier basert på ikke observerbare markedspriser



8. UREALISERT GEVINST/TAP PÅ FINANSIELLE EIENDELER TIL VIRKELIG VERDI

30.09.2022	Anskaffelseskost	Urealisert tap/gevinst	Markedsverdi	Urealisert tap/ gevinst 1.1.22	Endring pr. 30.09.2022
Aksjer og andeler	29 991	5 612	35 603	5 213	399
Obligasjoner og andre verdipapirer	410 355	-5 688	404 667	-470	-5 218
Sum investeringer	440 346	-76	440 270	4 743	-4 819

30.09.2021	Anskaffelseskost	Urealisert tap/gevinst	Markedsverdi	Urealisert tap/gevinst 1.1.21	Endring pr. 30.09.2021
Aksjer og andeler	29 991	4 491	34 482	3 708	784
Obligasjoner og andre verdipapirer	519 027	9 499	528 527	-945	10 444
Sum investeringer	549 018	13 991	563 009	2 763	11 228

31.12.2021	Anskaffelseskost	Urealisert tap/gevinst	Markedsverdi	Urealisert tap/gevinst 01.01.21	Endring pr. 31.12.2021
Aksjer og andeler	29 991	5 213	35 203	3 708	1 505
Obligasjoner og andre verdipapirer	429 637	-470	429 167	-927	457
Sum investeringer	459 628	4 743	464 370	2 781	1 962



9. KAPITALDEKNING

Delkapitalkrav:

	30. september 2022	30. september 2021	31. desember 2021
Markedsrisiko	34 376	40 337	32 521
Skadeforsikringsrisiko	89 546	77 096	90 520
Helseforsikringsrisiko	47 306	44 390	48 310
Motpartsrisiko	37 119	27 740	38 532
Operasjonell risiko	25 329	24 061	24 468
- Diversifiseringseffekt	-66 898	-62 776	-67 150
- Risikoreducerende effekter av utsatt skatt	0	0	0
Sum solvenskapitalkrav	166 778	150 847	167 201
Minstekapitalkrav	75 050	67 881	75 240
Minstekapitalkrav etter justering	75 050	67 881	75 240
Basiskapital			
Innskutt egenkapital	113 182	73 182	93 182
Annen opptjent egenkapital	200 703	172 296	176 528
- Immaterielle eiendeler	-83 031	-49 630	-60 002
- Verdiforskjeller mellom Solvens II og regnskap	-1 744	-25 059	-8 767
Kapitalgruppe 1	229 109	170 789	200 941
Ansvarlig lån	80 000	80 000	80 000
Avsetning til naturskadefond	6 516	17 833	18 628
Kapitalgruppe 2	86 516	97 833	98 628
Eiendeler ved skatt	22 822	16 002	17 837
Kapitalgruppe 3	22 822	16 002	17 837
Basiskapital	338 447	284 625	317 406
Basiskapital til dekning av solvenskapitalkrav	312 498	246 212	284 541
Basiskapital til dekning av minstekapitalkrav	244 119	184 365	215 989
Solvenskapitaldekning i prosent	187,4	163,2	170,2
Minstekapitaldekning i prosent	325,3	271,6	287,1

Finansforetakslovens § 14-9 sier at et forsikringsforetak skal til enhver tid ha ansvarlig kapital som minst er tilstrekkelig til å dekke et solvenskapitalkrav og et minstekapitalkrav.



Landkreditt
Forsikring